
MĚSTO TŘEBÍČ
MĚSTSKÝ ÚŘAD TŘEBÍČ
Odbor dopravy a komunálních služeb

*S00TX007VEN3*
S00TX007VEN3

Datum: 07.03.2023 Elektro - ing.Klíma s.r.o.

Fakturační údaje: Město Třebíč Tomáše Bati 1041

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 674 01 Třebíč

IČ: 00290629, DIČ: CZ00290629 IČ: 25522043 DIČ: CZ25522043

Vyřizuje:  Robert Bosák 

Tel: 568 896 166

E-mail: Robert.Bosak@trebic.cz

Objednávka číslo: 17099047223

Objednáváme u Vás úpravu veřejného prostranství, nezpevněné plochy na ul. Maxima Gorkého, východním směrem
od bloku panelových domů č. 545/19 až 547/23 (pozemek parc. č. 1303/129 v k. ú. Třebíč). Jedná se o nezpevněný
povrch poškozený v důsledku přejezdu a parkování automobilů - havarijní stav. Plochu zabezpečte proti přejezdu s
osazením betonových prefabrikátů - CITY bloků (2,00 x 0,44 x 0,50 m - základní díl). Rozmístění jednotlivých kusů
bude stanoven na místě před zahájením prací na výzvu zhotovitele. Prefabrikáty budou pokládány na upravenou
plochu, která bude vyčištěna od nekvalitního materiálu a vyrovnána štěrkovou drtí. Po osazení budou ve vodorovné
poloze a stabilní. K manipulaci s materiálem bude využito asistence těžké techniky, součástí zakázky je i případná
úprava dotčených ploch. Součástí akce je rovněž odvoz a likvidace vytěžených hmot. Detaily v provedení stanoví
objednatel na místě. Práce budou realizovány za provozu, plochu si pro výkon řádně zabezpečte a osaďte patřičným
DZ. Při pohybu na pracovišti dbejte zvýšené bezpečnosti. Jedná se o dodávku a montáž celkem 8 ks CITY bloků.
Sjednaná cena za zakázku činí 70.249,-- Kč bez DPH.

Předmět objednávky nebude využíván k ekonomické činnosti. Na předmět smlouvy nebude aplikován režim
přenesení daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Daňový doklad vystavte včetně DPH.

Ing. Aleš Kratina 

vedoucí odboru dopravy a komunálních služeb

Správce rozpočtu souhlasí:

Elektro - ing.Klíma s.r.o. potvrzuje tímto přijetí Vaší objednávky č. 17099047223 ze dne 07.03.2023.

Objednávka byla přijata dne: 


